Programa de Pós-Graduação em Engenharia Sanitária e Ambiental
Associação ampla entre a Universidade Estadual do

Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 13/2020 - PPGESA/UNICENTRO-UEPG

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

 A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Engenharia  Sanitária  e
Ambiental – PPGESA, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 12/2020, torna
público o resultado de julgamento de recurso,  de candidata inscrita na condição de Aluna Especial,
para cursar disciplinas isoladas do 2º semestre/2020, e convoca a candidata abaixo relacionada para
efetivar a matrícula, conforme especificado no item 6 do Edital 11/2020-PPGESA:

* Disciplinas da UEPG:

Disciplina: Tratamento de água de abastecimento

- Viviane Aparecida Koupak Sanches Inscrição  deferida pelo  cumprimento  do  item  3.6.1  do  Edital
10/2020-PPGESA

Disciplina: Tratamento de Efluentes II

Viviane Aparecida Koupak Sanches Indeferimento mantido por exceder o limite de disciplinas a serem
cursadas, conforme dispõe o Edital 10/2020-PPGESA

Irati, 16 de março de 2020.

Prof. Dr. Marcos Rogério Széliga,                                                      Prof. Dr. Carlos Magno de Sousa Vidal,
    Coordenador PPGESA/UEPG                                                                    Coordenador PPGESA/UNICENTRO
           Portaria nº 65/2019                                                                                               Portaria nº 55/2019